

第3期決算公告

令和7年6月11日

東京都千代田区飯田橋3丁目10番10号

a uエネルギー&ライフ株式会社

代表取締役 齋藤 茂

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	113,574	流 動 負 債	98,008
固 定 資 産	571	賞 与 引 当 金	85
		そ の 他	97,922
		固 定 負 債	7
		負 債 合 計	98,014
		株 主 資 本	16,130
		資 本 剰 余 金	100
		資 本 準 備 金	100
		利 益 剰 余 金	15,930
		そ の 他 利 益 剰 余 金	15,930
		純 資 産 合 計	16,130
資 産 合 計	114,144	負 債・純 資 産 合 計	114,144

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日)

(至 令和7年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売 上 高	369,602
売 上 原 価	332,377
売 上 総 利 益	37,225
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	18,709
営 業 利 益	18,516
営 業 外 収 益	36
営 業 外 費 用	37
経 常 利 益	18,516
特 別 利 益	—
特 別 損 失	—
税 引 前 当 期 純 利 益	18,516
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	5,775
法 人 税 等 調 整 額	61
当 期 純 利 益	12,679

第34期決算公告

令和7年6月20日

兵庫県姫路市西駅前町88番地

姫路再開発ビル株式会社

代表取締役 井上 泰利

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産 部	
流 動 資 産	78,771
固 定 資 産	46,870
有 形 固 定 資 産	46,840
投 資 そ の 他 の 資 産	30
合 計	125,642
負 純 資 産 部	
流 動 負 債	7,973
固 定 負 債	560
株 主 資 本	117,109
資 本 剰 余 金	50,000
利 益 剰 余 金	67,109
(うち当期純利益)	(812)
合 計	125,642

第3期決算公告

令和7年6月11日

東京都千代田区飯田橋3丁目10番10号

a uエネルギーホールディングス株式会社

代表取締役 中桐功一郎

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	70,739,923	流 動 負 債	30,387,843
固 定 資 産	18,120,627	賞 与 引 当 金	43,210
		そ の 他	30,344,633
		負 債 合 計	30,387,843
		株 主 資 本	58,472,707
		資 本 剰 余 金	100,000
		資 本 準 備 金	100,000
		利 益 剰 余 金	58,272,707
		そ の 他 利 益 剰 余 金	58,272,707
		純 資 産 合 計	58,472,707
資 産 合 計	88,860,550	負 債・純 資 産 合 計	88,860,550

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日)

(至 令和7年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金 額
売 上 高	7,051,736
売 上 原 価	—
売 上 総 利 益	7,051,736
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	521,350
営 業 利 益	6,530,386
営 業 外 収 益	276,625
営 業 外 費 用	79,805
経 常 利 益	6,727,207
特 別 利 益	—
特 別 損 失	—
税 引 前 当 期 純 利 益	6,727,207
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	△34,771
法 人 税 等 調 整 額	△1,862
当 期 純 利 益	6,763,841

第35期決算公告

令和7年6月20日

兵庫県神戸市中央区雲井通6丁目1番15号

サンシティビル株式会社

代表取締役社長 佐々木 浩

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産 部	
流 動 資 産	96,110
固 定 資 産	41,290
合 計	137,400
負 純 資 産 部	
流 動 負 債	5,676
固 定 負 債	14,054
株 主 資 本	117,670
資 本 剰 余 金	30,000
利 益 剰 余 金	87,670
そ の 他 利 益 剰 余 金	87,670
(うち当期純利益)	(3,189)
合 計	137,400

第25期決算公告

2025年6月30日

東京都江東区青海二丁目4番32号

株式会社バイオメテックスシンパシーズ

代表取締役社長 大西 啓介

貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)(単位:千円)

資 産 の 部	金 額	負 債 及 び 純 資 産 の 部	金 額
流 動 資 産	2,307,715	流 動 負 債	96,686
固 定 資 産	366,620	(賞 与 引 当 金)	(10,677)
		株 主 資 本	2,558,247
		資 本 剰 余 金	2,033,300
		資 本 準 備 金	1,965,800
		資 本 準 備 金	1,965,800
		利 益 剰 余 金	△1,440,852
		そ の 他 利 益 剰 余 金	△1,440,852
		評 価・換 算 差 額 等	1,930
		新 株 予 約 権	17,472
資 産 合 計	2,674,336	負 債・純 資 産 合 計	2,674,336

損益計算書の要旨

(自 2024年4月1日)

(至 2025年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金 額
売 上 高	1,061,464
売 上 原 価	170,371
売 上 総 利 益	891,093
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	475,773
営 業 利 益	415,319
営 業 外 収 益	2,127
営 業 外 費 用	2
経 常 利 益	417,444
特 別 利 益	2,320
特 別 損 失	12,487
税 引 前 当 期 純 利 益	407,278
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	34,378
法 人 税 等 調 整 額	△6,034
当 期 純 利 益	378,934

第12期決算公告

令和7年6月16日

神戸市中央区港島南町一丁目5番2号

株式会社サイレジェン

代表取締役 鍵本 忠尚

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産 部	
流 動 資 産	10,868
資 産 合 計	10,868
負 純 資 産 部	
流 動 負 債	205
株 主 資 本	10,663
資 本 剰 余 金	6,000
資 本 剰 余 金	94,000
資 本 準 備 金	6,000
そ の 他 資 本 剰 余 金	88,000
利 益 剰 余 金	△89,337
そ の 他 利 益 剰 余 金	△89,337
(うち当期純損失)	(4,328)
負 債・純 資 産 合 計	10,868

第63期決算公告

2025年6月13日 東京都港区六本木三丁目1番1号

マリンフーズ株式会社

代表取締役社長 藤原 勝紀

貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	24,701	流 動 負 債	22,223
固 定 資 産	9,825	賞 与 引 当 金	483
有 形 固 定 資 産	4,838	そ の 他	21,739
無 形 固 定 資 産	983	固 定 負 債	2,135
投 資 そ の 他 の 資 産	4,003	退 職 給 付 引 当 金	1,683
		そ の 他	452
		株 主 資 本	9,837
		資 本 剰 余 金	1,833
		資 本 剰 余 金	394
		利 益 剰 余 金	7,610
		評 価・換 算 差 額 等	329
資 産 合 計	34,526	負 債・純 資 産 合 計	34,526

損益計算書の要旨

(自 2024年4月1日)

(至 2025年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売 上 高	91,125
売 上 原 価	75,785
売 上 総 利 益	15,340
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	12,924
費	
営 業 利 益	2,415
営 業 外 損 益	△119
営 業 外 損 益	2,296
経 常 利 益	△55
特 別 損 益	2,240
税 引 前 当 期 純 利 益	749
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	△44
法 人 税 等 調 整 額	1,535
当 期 純 利 益	

第73期決算公告

令和7年6月19日

岡山市南区福富中1丁目3番7号

両備ホームズ株式会社

代表取締役 松田 敏之

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産 部	
流 動 資 産	2,378,560
固 定 資 産	3,085,022
合 計	5,463,582
負 純 資 産 部	
流 動 負 債	2,830,944
固 定 負 債	2,494,842
株 主 資 本	80,000
資 本 剰 余 金	60,000
そ の 他 資 本 剰 余 金	60,000
利 益 剰 余 金	2,354,842
利 益 準 備 金	35,000
そ の 他 利 益 剰 余 金	2,319,842
(うち当期純利益)	(250,972)
合 計	5,463,582